1 B  vicedonni. 2 B ajoute hiis. 8 B  episc. d. 4 B  quocienscunque.
5 predicto omis par B.
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tinum et modernum in omnibus hiis que continentur in petitionibus 
et responsionibus1 superius memoratis. Item actum est inter nos pre- 
dictos episcopum et comitem quod castellanus castri Insule predicti 
teneatur custodire captos Gebennenses domini episcopi supradicti

5 ad requisitionem ipsius domini episcopi, et eosdem sibi restituere, 
cum ab eodem domino episcopo vel mandato suo super hoc fuerit 
requisitus^ Promictentes nos ambo predicti episcopus et comes, per 
stipulationem et per juramentum ad sancta Dei evvangelia corporaliter 
pvestitum a nobis comite supradicto, et a nobis episcopo predicto in

10 presentia evvangeliorum coram nobis prepositorum et manu nostra 
propria ad pectus nostrum propter hoc posita, et sub obligatione 
omnium bonorum nostrorum comitis et episcopi, presentium et fu- 
turorum, omnia predicta et singula firmiter observare et non contra- 
venire de jure vel de facto. 'Renunciantes, nos ambo predicti comes

15 et episcopus, exceptioni doli, metus, et in factum et sine causa omni 
actioni et exceptioni, et omni juri que nobis vel alicui nostrum possent 
competere vel juvare contra predicta vel aliquid predictorum, et 
specialiter juri dicenti generalem renunciationem non valere. In cujus 
rei testimonium, nos ambo predicti episcopus et comes, sigilla nostra

20 presentibus duximus apponenda; et sigillum venerabilis patris in 
Christo domini Petri, Dei gratia episcopi Bellicensis2, rogavimus3 ap- 
poni. Unde4 nos episcopus Bellicensis5 predictus6, ad preces et7 requi- 
sitionem predictorum domini comitis et domini Gebennen sis episcopi, 
cum sigillis eorumdem sigillum nostrum8 presentibus duximus appo-

25 nendum in testimonium veritatis omnium9 predictorum. Acta10 sunt hec 
apud Ast, in domo domini Philippi Escaramp, ubi ad hec testes 
fuerunt vocati et rogati et presentes : Gonterus de Naves, Martinus 
de Chambueil, canonici Sancte Katherine de Aquabella ; dominus 
Johannes de Flori, dominus Guido de Billiema, presbiteri; magister

30 Petrus de Vercellis, phisicus; dominus Andreas de Nantuaco, legum 
professor; dominus Martinus de Sancto Jorio, dominus Willelmus de 
Septemo, dominus Guillelmus de Juis et dominus Theobardus de Cort, 
milites; et Albertus de Vercellis publicus notarius. Et ego, Johannes

1 B  responssionibus. 2 B ajoute et vicarii domini nostri episcopi. 3 B  fecimus.
35 4 B  Et. 6 B  Bellicenssis. 6 B ajoute et vicarins Asteussis pro domino Astense episcopo.